
Partie Entraînement assisté - ODS 8

N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 ?OUEOKR

2 ?O+ACNUP KO(T)EUR H4 48 48

3 ?+XRRUOO CON(S)PUA 10E 79 127

4 ?+FRAETE (S)ORORAUX K5 114 241

5 ?+EIGUHI (R)ÉFRACTE E5 98 339

6 ?GHU+STA I(N)IE L10 41 380

7 ?G+ESBED TU(S)SAH 13B 38 418

8 ?+HTABWF B(U)DGÈTES B8 80 498

9 ?FH+REEE WO(M)BAT 8J 48 546

10 ?F+LEIIJ HER(S)ÉE 14F 36 582

11 ?FIIL+NE JE(T)ÉE 12A 43 625

12 ?+OGVYTU LÉN(I)FIAI N2 86 711

13 GV+?NDAA YOUT(S)E 3I 48 759

14 DG+ALNEE VA(R)AN O1 45 804

15 LEAIZLM LÉGENDA C2 76 880

16 LM+NACQV AILLEZ 2A 70 950

17 MNQ+PDIE CALVA A1 42 992

18 DPQ+OMIL MIEN 15G 32 1024

19 ILMQ DOP A7 37 1061

QI M5 24 1085

1 KOTEUR, EUSE n. Belg. Étudiant vivant en kot.

2 CONSPUER v. 10. Bafouer, huer.

3 SORORAL, E, AUX adj. Litt. Relatif à la sœur.

4 RÉFRACTER v. 10. Dévier (un rayon lumineux ou une onde) par le passage d'un milieu dans un autre.

5 INIE n.m. Dauphin rose de l'Amazone.

6 TUSSAH n.m. (= tussau, tussor, tussore) Foulard ou étoffe de soie.

8 WOMBAT [w-on-bat] n.m. Marsupial d'Australie.

11 LÉNIFIER v. 15. Adoucir.

12 YOUTSE n.f. Chant modulé suisse.

13 VARAN n.m. Grand reptile saurien des pays chauds.

14 LÉGENDER v. 10. Accompagner (une illustration) d'une légende.

16 CALVA n.m. Fam. Calvados.

18 DOP n.m. Tenaille qui permet de tailler un diamant.

19 QI [tchi] ou [ki] n.m. Énergie vitale, dans les pensées chinoise et japonaise.


